SHAPE

	　　　　　　　計　画　・　設　計　協　議　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（文書番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（協議者氏名）
砂防指定区域内における○○○○○について

　このことについて、下記のとおり施行したいので（計画・設計）協議します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　河川名又は渓流名
２　施行箇所
３　施行内容
４　施行規模
５　施行年度
６　添付書類

	担当者への
連絡先（電話）

担当者氏名